АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2017                                               с. Усть-Бакчар                                       №  87
	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 29.11.2017№ 20-2016 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 15.12.2015 № 114  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», муниципальных служащих  Усть-Бакчарского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

      Рассмотрев и обсудив протеста  прокурора Чаинского района  от 29.11.2017№ 20-2016 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 15.12.2015 № 114  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», муниципальных служащих  Усть-Бакчарского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации  для опубликования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Протеста  прокурора Чаинского района  от 29.11.2017 № 20-2016 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 15.12.2015 № 114  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», муниципальных служащих  Усть-Бакчарского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации  для опубликования удовлетворить.

         2. Постановление  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения  от 15.12.2015 № 114  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», муниципальных служащих  Усть-Бакчарского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации  для опубликования» привести « в соответствие с федеральным законодательством.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                В.Н.Бессмертных